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"’TVIIALIJI/IHA H.B.

MEH}Q HA 17 CEHTSBPST 2024 rogA

-3ABTPAK ( C 7-11 IET)
KALLA MOJ1. OBCAHAA C MACJIOM
YA C CAXAPOM
XTNEB MWEHNYHBbIN
NTOro

3ABTPAK ( C 12 NNET)
KALLA MOJl. OBCAHAA C MACJIOM
YAU C CAXAPOM
XJEB MWEHUYHbIN
NTOro

OBEQ ( C 7-11 NET)

CAJAT 13 BENOKOYAHHOW KAMYCTbI
BOPLL U3 CB. KA. U KAPT. C MTULIEV CO CMETAH
TEGTENU PYBJIEHBIE C COYCOM
KALLA TPEYHEBAS BASKAS
HAMUTOK JIMMOHHBIV
XJIEB PYKAHO-MLUEHUYHbBIN

UTOro

OBE[ ( C 12 NIET)
CAJNAT N3 BENNOKOYAHHOW KAMYCThI
BOPLL 13 CB. KAM. N KAPT. C MTULEWN CO CMETAF
TESTENIN PYBJIEHBIE C COYCOM
KALLUA MTPE4YHEBAA BA3KAA
HAMUTOK IMMOHHbIN
XNEB PXXAHO-MWEHNYHBLIN

NTOoro

NONAHUK
MUPOXKI C KAMYCTOW MACOM
KOMMOT U3 CMECU CYXO®PYKTOB
ABNOKM CB. NOPLMAMM
UTOro

3AB.NMPON3BOACTBOM
SKOHOMWUCT MO UEHAM

LeHa.py6. BbIX0OA.Tp.
24,04 245/9
2,05 200.
3,91 50
30
28,25 285/11
2,05 200.
4,7 60.
35
3,25 60.
20,48  250/13/5
33 90(50/40)
7,75 150
5,09 200
3,43 60
73
5,42 100
246  250/20/5
34,16 100(50/50)
9,3 180
5,09 200
3,43 60
82
11,22 60
11,96 200
16,82 143
40

COFfTAGOBAHO

< OUPEKTOP.MAQY COLL Ne 1
HUKONAEBA T.JN1.

B6enku

13,96
0,2
3,8

17,96

16,27
0,2
4,56
21,03

0,93
5,38
11,5
4,61
0,14
4,5
27,06

1,55
6,58
12,4
5,563
0,14
4,5
30,7

6,94
0,44
0,67
7,95

o

L 3
o> L

| oHeprer.

KUPbI. . YrAEBOAbY LEHH. KKan

" s
12120+ B0
0,05+==15,01
0,4 243
12,57 71,4
14,7 37,37
0,05 15,01
0,48 29,16
15,23 81,54
3,05 5,65
6,64 10,7
13,7 10,3
5,53 22,63
0,02 24,43
0,9 25,8
29,84 99,51
5,08 9,42
7,69 10,72
15,22 12
6,64 27,16
0,02 24,43
0,9 25,8
35,55 109,53
5,84 23,64

0 28,88
0,57 14,01
6,41 66,53

TUMO®EEBA J1.M.
EFOPOBA N.W.

294
57
119
470

348
57
142
547

53
126
206
161

96
126
767

88
137
234
193

96
126
874

176
116
64

356



